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Dane dotyczące Wykonawcy: 

Nazwa: ………………………………………………. 

Adres: .………………………………………………. 

           .………………………………………………. 
 

WYKAZ ZREALIZOWANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH 
(należy wypełnić wszystkie rubryki) 

Opracowanie dokumentacji projektowej i terenowo – prawnej oraz realizacja na jej podstawie robót budowlanych dla zadania pn.: „Budowa nowej stacji 
BDJ20440 Wawel zasilanej z ciągu 20kV wraz z modernizacją sieci nN i likwidacją istniejącej stacji Wawel”. 

Lp. Opis zamówienia 
Wartość 

zamówienia netto 

Termin realizacji 
Nazwa i adres Zamawiającego 

Rozpoczęcie Zakończenie 
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3. 
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4. 
 

     

5.      

6.      

Do niniejszego wykazu załączamy dokumenty potwierdzające że roboty budowlane zostały wykonane należycie, oznaczone jako załączniki nr 5/1,5/2 itd.  

 
 
 
 
 

                                    ………….…………………………….............................................................. 
  (Podpis upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy – Wykonawców) 


